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                                           VELA Cassetta esterna bassa/media posizione 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Applicazione 
■ Per installazione a bassa posizione 

■ Per installazione a media posizione 

■ Per installazione ad alta posizione (OPTIONAL Art. CRIAND5032) 

■ Per azionamento del risciacquo a distanza (Pulsanti Pneumatici) 

 

Dotazione 
■ Rubinetto arresto R ½ con tubo a «J» 

■ Tubo di risciacquo Ø 50/40 mm. 

■ Morsetto WC 

■ Kit di ssaggio a parete 

■ Flessibile F/F 3/8" 

 

Accessori 
■ Accessorio tubi di risciacquo prolungati  

■ Accessorio pulsanti pneumatici  

■ Accessorio alta posizione (Art. CRIMO5032) 

Caratteristiche 
■ Cassetta in ABS 

■ Isolata contro la condensa 

■ Azionamento meccanico e pneumatico a doppio scarico 

■ Risciacquo a due quantità 

■ Galleggiante MAGNETIC 10 dB in dotazione 

■ Valvola PULSAR 

■ Allacciamento idrico laterale e al centro 

■ Tubo di risciacquo ad innesto 
 

 

Dati tecnici 

Pressione 

Temperatura massima dell’acqua 

Impostazione predefinita quantità di risciacquo 

Regolazione risciacquo totale 

Regolazione risciacquo parziale 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0,1-10 bar 

30°C 

9 lt. 

9-6 lt. 

4,5-3 lt. 
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